お客様各位

  平成３１年３月吉日

さわやか信用金庫

本部移転に伴う電話番号等の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本部の移転に伴いまして住所及び代表電話等が下記のとおり変更となり

ますので、お知らせ申しあげます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

【旧本部住所】  〒150-0012 東京都渋谷区広尾５－１９－８

【移転先住所】  〒144-0047 東京都大田区萩中２－２－１

【電話番号一覧】

部署 旧電話番号 新電話番号 移転日

本部代表 03-5789-6150 03-3742-0615 3 月 11 日

営業統括部 03-5789-6151 03-3742-0626 3 月 11 日

コンサルティングセンター 03-5789-6151 03-3742-0626 3 月 11 日

審査部ローン管理課 03-5789-6158 03-3742-0639 3 月 11 日

資金証券部外国為替課 03-5789-6157 03-3742-0627 3 月 11 日

コンプライアンス管理部 03-5789-6153 03-3742-0621 3 月 18 日

人事研修部 03-5719-7288 03-3742-0653 3 月 4日